

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 145.00 ม., กว้าง 5.00 ม. ยาว 44.00 ม. หมู่ที่ 5 ต.คลองโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง : สายบ้านเข็ญร ซอย 2 - บ้านเข็ญร ซอย 1 ม.5

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

ตำแหน่ง/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ เมื่อวันที่ 23 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		กำไรสุทธิและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรวดเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	989.00	ตร.ม.	-	-	4	3,956	3,956.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	40.00	ลบ.ม.	400	16,000.00	25	1,000	17,000.00	
3	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	117.00	ลบ.ม.	1,850	216,450.00	280	32,760	249,210.00	
4	ไม้แบบ	25.00	ลบ.ฟ.	400	10,000.00	70	1,750	11,750.00	
5	ตะปู	5.00	กก.	50	250.00	0	0	250.00	
6	น้ำมันทาแบบ	15.00	ลิตร	27	405.00	0	0	405.00	
7	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	12.00	ลบ.ม.	470	5,640.00	30	360	6,000.00	
8	เหล็ก Ø 4 มม. @ 20x20 ม#	780.00	ตร.ม.	37	28,860.00	3	2,340	31,200.00	
9	เหล็ก RB Ø 15 มม.	8.00	เส้น	340	2,720.00	37	296	3,016.00	
10	เหล็ก RB Ø 19 มม.	2.00	เส้น	547	1,094.00	37	74	1,168.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	42	168.00	0	0	168.00	
12	แผ่นโฟม	2.00	แผ่น	60	120.00	0	0	120.00	
13	ยางแอสฟัลท์	20.00	ลิตร	12	240.00	0	0	240.00	
14	งานหินคลุกไหล่ทาง	83.00	ลบ.ม.	470.00	39,010.00	25.00	2,075.00	41,085.00	
15	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								368,568.00	ยอดยกไป ป.ร.5